7

	                                              [image: image1.jpg]ggz
%

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НЯНДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от «     » ___________ 2024 г. №       –па

	г. Няндома

Об утверждении Перечня и стоимости услуг, оказываемых муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Центр развития ребенка – Детский сад № 9 «Родничок»
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря  2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Няндомского муниципального округа и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями Няндомского муниципального округа, утвержденного решением Собрания депутатов
от 20 апреля 2023 года № 73, руководствуясь статьями 6, 40 Устава Няндомского муниципального округа, администрация Няндомского муниципального округа Архангельской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Перечень и стоимость платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Центр развития ребенка – Детский сад № 9 «Родничок».
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Няндомского района» и разместить на официальном сайте администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Няндомского

муниципального округа
	А.В. Кононов

	Утвержден

	постановлением администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области

	от «___» ___      ___ 2024 г. № ___   -па

Перечень и стоимость платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Центр развития ребенка – Детский сад № 9 «Родничок
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость, руб.

	1
	Подготовка детей к школе в группе «Знайка» (с 1 человека)
	месяц*
	1496,00

	2
	Индивидуальные занятия (продолжительностью 30 минут) по подготовке детей к школе (занятия с учителем-логопедом, с педагогом психологом, с учителем-дефектологом)
	занятие
	375,00

	3
	Праздник для детей (мероприятие длительностью 2 часа)
	мероприятие
	2694,00